
NOTULEN DER VERGADERING VAN DE RAAD VOOR MAATSCHAPPELIJKE WELZIJN 

GEHOUDEN OP MAANDAG 11 JANUARI 2021 ............................. 1STE OPROEP 

Aanwezig: Lore Michiels, Voorzitter 

Bert Moyaers, Burgemeester 

Mark Vanleeuw, Marijke Berden, Gert Vandersmissen, Guido 

Ector, Schepenen 

Bart Gruyters, toegevoegd schepen - voorzitter Bijzonder Comité 

voor de Sociale Dienst 

Noel Vandenrijt, Lo Guypen, Sofie De Waele, Jimmy Graulus, 

Karolien Grosemans, Toon Durwael, Evi Appeltans, Wim Hayen, 

Danny Jamers, Tim Raskin, Johny Franssen, Gunter De Ryck, Ludo 

Knaepen, Michel Laenen, Karel Lavigne, Merja Stiers, Raadsleden 

Nathalie Creten, Algemeen Directeur 

Verontschuldigd: / 

Afwezig / 

 

DE RAAD VOOR MAATSCHAPPELIJK WELZIJN 

O P E N B A A R  

V E R S L A G  

1.  Goedkeuring van de ontwerpnotulatie van de vorige Raad voor Maatschappelijk Welzijn, 

open zitting. 

Gelet op de ontwerpnotulatie van het openbaar gedeelte van de Raad voor Maatschappelijk 

Welzijn van 14 december 2020 en 21 december 2020; 

Gelet op het voorinzagerecht; 

Gelet op het decreet lokaal bestuur van 22 december 2017; 

Goedgekeurd met eenparigheid van stemmen. 

BESLUIT: 

Na beraadslaging; 

Enig artikel. 

De ontwerpnotulen van het openbaar gedeelte van de Raad voor Maatschappelijk Welzijn 

van 14 december 2020 en 21 december 2020 zonder opmerkingen goed te keuren en 

uitwerking te laten hebben. 

S E C R E T A R I A A T  

1.  Kennisgeving briefwisseling 

BESLUIT: 

Er zijn geen kennisgevingen van briefwisseling gericht aan de voorzitter. 

Besloten in zitting van heden 

  



Namens de Raad voor Maatschappelijk Welzijn 

Op bevel: 

de algemeen directeur 

Nathalie Creten 

de Voorzitter 

Lore Michiels 

 


